

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		proti dřevokazným houbám a hmyzu				
		střecha A:197,03*1,17		230,53		
		střecha B:122,73*1,25		153,41		
		střecha C:18,20*1,06		19,29		
		střecha D:8,79*1,03		9,05		
		střecha E:105,97*1,73		183,33		
		střecha F:171,24*1,20		205,49		
		střecha G:9,71*1,03		10,00		
		střecha H:18,32*1,50		27,48		
		střecha I:22,47*1,03		23,14		
		střecha J:30,6*1,50		45,90		
		střecha K:21,88*3,85		84,24		
		(0,45*0,45*2+0,75*0,45+0,45*0,45)*1,5*2		2,84		
		(1,05*0,45+0,45*0,45)*1,5*2		2,03		
		40*(0,16+0,1)*2+30*0,14*4+20*(0,06+0,14)*2		45,60		
		198,37		198,37		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>66 035,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
101	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.podlaží	t	25,79	193,50	4 991,07
102	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	51,59	113,50	5 855,16
103	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,79	178,00	4 591,27
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	361,11	13,10	4 730,56
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	77,38	163,00	12 613,09
106	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	25,79	71,50	1 844,25
107	979999999RZ1	Poplatek za skladku sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za nebezpečný odpad	t	25,79	604,00	15 579,36
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>50 204,76</b>

# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	04	<b>Bleskosvod</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>Odstranění havarijního stavu střechy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>20160402</b>	<b>Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrechtice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	42 936	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	93 720	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	32 480	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		169 136	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		169 136	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		169 136	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		169 136 Kč
DPH	21,0	%		35 519 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>204 655 Kč</b>

**Poznámka :**

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba :	<b>20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrecht</b>	Rozpočet :	04
Objekt :	<b>1 Odstranění havarijního stavu střechy</b>	Bleskosvod	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	547	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 381	0	0	0	0
5 Komunikace	4 591	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	13 230	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 115	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 617	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	32 480	81 560	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	12 160	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 455	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>42 936</b>	<b>0</b>	<b>32 480</b>	<b>93 720</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			42 936	0
Oborová přírážka			42 936	0
Přesun stavebních kapacit			42 936	0
Mimostaveništní doprava			42 936	0
Zařízení staveniště			136 656	0
Provoz investora			136 656	0
Kompletační činnost (IČD)			169 136	0
Rezerva rozpočtu			169 136	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>